越城区人民政府防汛抗旱指挥部文件
越防汛发〔2014〕5号

越城区人民政府防汛抗旱指挥部

关于公布越城区2014年度基层防汛防台体系
管理责任人的通知

各镇（街道）防汛防旱指挥部：

基层防汛防台体系是有效应对洪涝台灾害、保障人民群众生命财产安全的重要基础保障。为贯彻落实好浙江省防汛防台抗旱指挥部有关基层防汛防台体系管理责任人公示制度的相关要求，进一步明确基层防汛防台体系管理责任人，突出重点，全面落实以“不死人、少伤人、少损失”的工作目标，切实有效抓好我区的基层防汛防台体系工作，根据《浙江省防汛防台抗旱条例》和《中共浙江省委办公厅浙江省人民政府办公厅印发<关于加强基层防汛防台体系建设的意见>的通知》（浙委办〔2009〕131号）等法律法规及有关文件规定，经区防指研究，决定予以公布。现将各镇街上报的基层防汛防台体系管理责任人名单予以公布，接受社会监督。
附件：越城区2014年度基层防汛防台体系管理责任人名单

越城区人民政府防汛抗旱指挥部
2014年4月8日
抄送：省防指办、市防指办、区委办、区府办
越城区人民政府防汛抗旱指挥部办公室      2014年4月8日印发

                                         （共印14份）
附件：

越城区2014年度基层防汛防台体系管理行政责任人名单

	县（市、区）
名称
	乡（镇、街道）
	行政村（社区）

	名称
	名称
	行政责任人
	职　务

	越

城

区
	灵芝镇
	张市村
	陈建华
	主任

	蛟里村
	蒋自友
	主任

	永泰
	赵国兴
	主任

	洛江
	赵建成
	书记

	大善
	沈海庆
	书记

	小善
	钱春龙
	主任

	白鱼潭
	张关成
	主任

	西蚌潭
	张国祥
	书记

	水产
	蒋金华
	主任

	灵芝
	王伟明
	主任

	大树港
	傅国良
	主任

	女迪
	王永泉
	主任

	墨庄
	罗新康
	主任

	梅东
	丁永昌
	主任

	澄港
	丁志成
	书记

	全心
	单祥兴
	书记

	横湖
	陈楚
	书记

	永兴
	孔伟新
	主任

	安心
	单飞雁
	书记

	越

城

区
	灵芝镇
	肖港
	何金标
	主任

	界树
	陈水龙
	主任

	小观
	傅菊花
	主任

	洋渎
	周国标
	书记

	曲屯
	潘仁德
	主任

	后墅
	孟文根
	主任

	段家汇
	时智堂
	主任

	润沁花园
	戴文吉
	主任

	大庆寺
	杨国军
	主任

	嘉会
	朱小林
	主任

	立岱
	虞海良
	主任

	青云
	孙仁德
	主任

	庄头
	诸爱国
	主任

	七里江
	张国昌
	主任

	后诸
	徐国芳
	主任

	犭央犭茶湖
	诸国明
	主任

	西山头
	李慧芬
	书记

	山泉
	李国鑫
	书记

	潞庄
	王关根
	主任

	潞阳
	金德明
	书记

	前王
	王国林
	主任

	五峰
	娄关金
	主任

	林头
	胡德幸
	主任

	越

城

区

	东浦镇
	清水闸村
	戴关龙
	主任

	鉴湖村
	陈宝兴
	主任

	行宫山村
	朱志阳
	主任

	邵家岸村
	邵玉田
	主任

	塘湾村
	赵富根
	主任

	王家村
	王尧生
	主任

	鲁东村
	严关根
	主任

	鲁西村
	傅仁江
	主任

	壶觞村
	陈建富
	主任

	东浦村
	茹志茂
	主任

	南村村
	曹华明
	主任

	青龙村
	蒋秋荣
	主任

	舜豪村
	林国祥
	主任

	赏祊村
	陈国敏
	主任

	光相村
	林卫良
	主任

	王城寺村
	山柏明
	主任

	袁川村
	胡国泉
	主任

	金家村
	金宝国
	主任

	邵家村
	陈幼根
	主任

	杨川村
	徐来仁
	主任

	居委会
	邵忠高
	主任

	炬星村
	陈吉祥
	主任

	向阳村
	朱正朝
	主任

	群力村
	胡国良
	主任

	利华村
	陈建根
	主任

	越

城

区

	东浦镇
	蔡江村
	郭国华
	主任

	强头村
	胡国华
	主任

	合心村
	邵永明
	主任

	联盟村
	余江民
	主任

	庆丰村
	余利祥
	主任

	大葛村
	陈纪云
	主任

	湖口村
	陈国和
	主任

	杨港村
	屠国相
	主任

	鉴湖镇

	芳泉村
	方佳兴
	主任

	栖凫村
	徐盛
	主任

	坡塘村
	张阿木
	主任

	王家葑村
	冯忠根
	主任

	玉屏村
	盛志康
	主任

	丰乐村
	魏建伟
	主任

	骆家葑村
	骆伟鑫
	主任

	南池村
	金纪根
	主任

	秦望村
	许茂潮
	主任

	上谢墅村
	陶国良
	主任

	谢墅村
	李吕昌
	主任

	塔山街道

	罗门社区
	史夏娟
	书记、主任

	塔山社区
	孙玉瑛
	书记、主任

	燕甸园社区
	杨立群
	书记、主任

	花园社区
	朱小萍
	书记、主任

	罗北社区
	陈福英
	书记、主任

	东双桥社区
	孟鸣放
	书记、主任

	沈园社区
	王国英
	书记、主任

	百草园社区
	孟广梅
	书记、主任

	望花社区
	周  虹
	书记、主任

	鲁迅故里社区
	胡银花
	书记、主任

	塔山村
	何伟炎
	书记、主任

	越

城

区

	蕺山街道
	书圣故里社区
	高桂珍
	主任

	团结社区
	朱柏海
	主任

	洞桥社区
	赵唯楠
	主任

	蕺山社区
	吴国祥
	主任

	鞋子畈社区
	金新梅
	主任

	广宁桥社区
	楼飞君
	主任

	永兴社区
	李文泉
	主任

	白马社区
	陈越明
	主任

	日晖桥社区
	陈宝珠
	主任

	龙洲花园社区
	赵  强
	主任

	乐苑社区
	赵雅珍
	主任

	昌安社区
	王杏英
	主任

	八字桥社区
	茹燕萍
	   主任

	北海街道
	铁甲营社区
	陈丽萍
	书记、主任

	下大路社区
	冯  英
	书记、主任

	西小路社区
	诸妙姻
	书记、主任

	北海社区
	顾雅娟
	书记、主任

	辕门社区
	周祖华
	书记、主任

	胜利社区
	徐亚萍
	社区主任

	迎恩门社区
	邵国勤
	书记、主任

	火车站社区
	王天德
	书记、主任

	西湖新村社区
	姜荣林
	书记、主任

	寨下社区
	徐 云
	主任

	塘南社区
	王少华
	书记

	北海村
	俞孝国
	书记

	青甸湖村
	吴见华
	主任

	越

城

区

	府山街道

	朱家岙村
	朱伟江
	书记

	亭山经济合作社
	秦德良
	社长

	河山桥社区
	吴琦琦
	主任

	金鸡塘社区
	王鑫根
	主任

	府山经济合作社
	金兔根
	委员

	鹿湖庄村
	祝文龙
	主任

	伟联村
	陈金声
	主任

	快阁村
	范柏根
	主任

	越西新村社区
	叶建荣
	主任

	水沟营社区
	竺利君
	主任

	滨河社区
	郭炳华
	主任

	鉴湖社区
	冯智山
	主任

	青藤社区
	陶亚琴
	主任

	越都社区
	洪茶梅
	主任

	府山社区
	陈金梅
	主任

	西园社区
	马雪飞
	主任

	偏门社区
	潘飞飞
	主任

	快阁苑社区
	茹国苗
	主任

	金湖社区
	章庆
	主任

	叶家堡
	严潮海
	主任

	树鹅王公寓社区
	陈志庆
	主任

	山隐新村社区
	徐华海
	主任

	越

城

区

	城南街道
	横桥村
	孟大兴
	主任

	蔡江家村
	王灵兴
	主任

	南山头村
	金荣夫
	主任

	外山村
	张关明
	书记

	念亩头村
	何伟国
	主任

	南门社区
	成娟
	主任

	长城社区
	徐玉梅
	主任

	华侨社区
	陈惠英
	主任

	城南社区
	徐娟
	主任

	翠苑社区
	葛月香
	主任

	秦望社区
	王月琴
	主任

	中成社区
	李金彩
	主任

	育才社区
	王文瑛
	主任

	高立社区
	徐爱意
	主任

	温馨社区
	詹红
	主任

	南苑社区
	盛托亚
	主任

	九一村
	冯尚水
	主任

	新村村
	李岳夫
	书记

	九里村
	陈金龙
	书记

	繁荣村
	李先祥
	主任

	东光村
	孔关鑫
	主任

	江家溇村
	吕水土
	主任

	城郊村
	虞建木
	主任

	任家塔村
	樊国明
	主任

	邹家葑村
	张云海
	书记

	劳家葑村
	茹海伟
	书记

	庄里村
	马建华
	书记

	凤凰村
	王秋成
	主任

	和平村
	金仁法
	主任

- 2 -
- 3 -